
ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEPŘÍTOMEN
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz NEPŘÍTOMEN
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

17
4

21

17
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   13:06

(Poznámka: Schválení pořadu jednání)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 1 - BOD č.  - Kdo je pro schválit takto navržený program?

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEPŘÍTOMEN
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz NEPŘÍTOMEN
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

17
4

21

17
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   13:07

(Poznámka: Jiné)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 2 - BOD č.  - Kdo je pro tento postup?

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEPŘÍTOMEN
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz NEPŘÍTOMEN
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

17
4

21

17
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   13:08

(Poznámka: Volba návrhového výboru)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 3 - BOD č.  - Hlasování o návrhové komisi.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEPŘÍTOMEN
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz NEHLASOVAL
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz NEPŘÍTOMEN
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

17
4

21

16
0

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   13:09

(Poznámka: Volba ověřovatelů zápisu)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 4 - BOD č.  - Hlasování o ověřovatelích zápisu.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS NEHLASOVAL
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz NEPŘÍTOMEN
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

17
0

1
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   13:48

(Poznámka: Usnesení č. 48/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 5 - BOD č. 1. - Kontrola plnění usnesení.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD ZDRŽEL SE
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD ZDRŽEL SE
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz NEPŘÍTOMEN
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD ZDRŽEL SE

19
2

21

15
0

4
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   13:59

(Poznámka: Protinávrh - Usnesení č. 49/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 6 - BOD č. 2. - Občan města roku 2015.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

20
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:07

(Poznámka: Usnesení č. 50/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 7 - BOD č. 3.1. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2016 
ve výši 217.000 Kč - Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

20
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:08

(Poznámka: Usnesení č. 51/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 8 - BOD č. 3.2. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2016 
ve výši 396.000 Kč - Fotbalový klub Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD NEHLASOVAL
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD ZDRŽEL SE
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

16
0

3
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:08

(Poznámka: Usnesení č. 52/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 9 - BOD č. 3.3. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2016 
ve výši 140.000 Kč - Sportovní klub Borek Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD NEHLASOVAL
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

19
0

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:09

(Poznámka: Usnesení č. 53/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 10 - BOD č. 3.4. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 100.000 Kč - Tělovýchovná jednota Ostrov z.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

20
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:10

(Poznámka: Usnesení č. 54/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 11 - BOD č. 3.5. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 70.000 Kč - SKK Ostrov z.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

20
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:11

(Poznámka: Usnesení č. 55/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 12 - BOD č. 3.6. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 88.000 Kč - Cykloteam Ostrov z.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

18
0

2
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:11

(Poznámka: Usnesení č. 56/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 13 - BOD č. 3.7. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 172.000 Kč - HC Čerti Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD NEHLASOVAL
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

19
0

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:12

(Poznámka: Usnesení č. 57/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 14 - BOD č. 3.8. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 25.000 Kč - Svazem tělesně postižených v ČR z.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD NEHLASOVAL
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

17
0

2
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:13

(Poznámka: Usnesení č. 58/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 15 - BOD č. 3.9. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 80.000 Kč - Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD ZDRŽEL SE
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

19
0

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:14

(Poznámka: Usnesení č. 59/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 16 - BOD č. 3.10. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 12.000 Kč - Gymnázium Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 ZDRŽEL SE
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

19
0

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:14

(Poznámka: Usnesení č. 60/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 17 - BOD č. 3.11. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 70.000 Kč - Zájmový spolek důchodců Ostrov z.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD ZDRŽEL SE
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

16
0

4
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:15

(Poznámka: Usnesení č. 61/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 18 - BOD č. 3.12. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 40.000 Kč - Stáj Prima Horseland z.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

18
0

1
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:16

(Poznámka: Usnesení č. 62/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 19 - BOD č. 3.13. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 50.000 Kč - Územní organizace Svazu diabetiků ČR Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM ZDRŽEL SE

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

17
0

3
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:17

(Poznámka: Usnesení č. 63/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 20 - BOD č. 3.14. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 40.000 Kč - Sbor dobrovolných hasičů Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD ZDRŽEL SE
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD ZDRŽEL SE
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

17
0

3
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:17

(Poznámka: Usnesení č. 64/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 21 - BOD č. 3.15. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 - Horní hrad o.p.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

13
0

7
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:18

(Poznámka: Usnesení č. 65/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 22 - BOD č. 3.16. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 40.000 Kč - Jitka Pithardová.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD ZDRŽEL SE
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM ZDRŽEL SE

10 3 Milan Matějka ČSSD ZDRŽEL SE
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

16
0

4
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:19

(Poznámka: Usnesení č. 66/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 23 - BOD č. 3.17. - Poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 
2016 ve výši 50.000 Kč - Občanské sdružení "Ostrovský Macík".

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

17
0

2
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   14:25

(Poznámka: Usnesení č. 67/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 24 - BOD č. 4. - Odpověď na žádost o finanční příspěvek.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

19
0

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:01

(Poznámka: Usnesení č. 68/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 25 - BOD č. 5. - Petice za zachování centrálního městského tržiště v Ostrově.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD NEHLASOVAL
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

18
0

0
2

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:27

(Poznámka: Usnesení č. 69/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 26 - BOD č. 6.1. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 26.000 Kč - Oblastní charita Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PROTI
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

18
1

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:27

(Poznámka: Usnesení č. 70/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 27 - BOD č. 6.2. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 60.000 Kč - Člověk v tísni, o.p.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD ZDRŽEL SE
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

18
0

1
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:28

(Poznámka: Usnesení č. 71/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 28 - BOD č. 6.3. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 120.000 Kč - TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

15
0

4
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:28

(Poznámka: Usnesení č. 72/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 29 - BOD č. 6.4. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 60.000 Kč - Světlo Kadaň z.s. - Terénní program.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

14
0

5
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:29

(Poznámka: Usnesení č. 73/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 30 - BOD č. 6.5. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 60.000 Kč - Světlo Kadaň z.s. - NZDM Klub Ostrov Zašívárna.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

17
0

2
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:29

(Poznámka: Usnesení č. 74/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 31 - BOD č. 6.6. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 131.000 Kč - Oblastní charita Ostrov - Dobrovolnické služby Tereza.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

19
0

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:30

(Poznámka: Usnesení č. 75/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 32 - BOD č. 6.7. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 60.000 Kč - Oblastní charita Ostrov - Domov pokojného stáří bl. Hroznaty v Hroznětíně.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

18
0

1
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:30

(Poznámka: Usnesení č. 76/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 33 - BOD č. 6.8. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 450.000 Kč - Oblastní charita Ostrov - Domov pokojného stáří a Denní stacionář v Ostrově.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS NEHLASOVAL
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní ZDRŽEL SE
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PROTI
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

15
1

3
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:31

(Poznámka: Usnesení č. 77/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 34 - BOD č. 6.9. - VPS o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2016 ve 
výši 80.000 Kč - Sabina Fialková Domov pro seniory "Květinka".

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

20
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:33

(Poznámka: Usnesení č. 78/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 35 - BOD č. 7.1. - Zadání Změny č. 2 Územního plánu Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

20
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:34

(Poznámka: Usnesení č. 79/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 36 - BOD č. 7.2. - Zpráva o projednání návrhu zadání Změny č. 2 Územního 
plánu Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

21
0

21

21
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:46

(Poznámka: Usnesení č. 80/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 37 - BOD č. 8. - Zřízení věcného břemene - služebnosti na p. p. č. 2664/1 v k. 
ú. Ostrov nad Ohří - uložení ochranné  HDPE trubky pro optický kabel Metropolitní sítě města Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

21
0

21

21
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:48

(Poznámka: Usnesení č. 81/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 38 - BOD č. 9. - Nákup st. p. č. 1027 spolu se stavbou garáže v k. ú. Ostrov 
nad Ohří.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEHLASOVAL
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

21
0

21

19
0

1
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:55

(Poznámka: Usnesení č. 82/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 39 - BOD č. 10. - Nákup stavby garáže na st. p. č. 1832/2 v k. ú. Ostrov nad 
Ohří - využití  předkupního práva.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

20
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   15:57

(Poznámka: Usnesení č. 83/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 40 - BOD č. 11. - Nákup stavby garáže na st. p. č. 1846 v k. ú. Ostrov nad 
Ohří - využití  předkupního práva.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS NEHLASOVAL
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz NEPŘÍTOMEN
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

18
0

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   16:02

(Poznámka: Usnesení č. 84/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 41 - BOD č. 12. - Prodej částí p. p. č. 992/1, 995 a 1006 v k. ú. Ostrov nad 
Ohří, oddělených jako p. p. č. 992/1 a 995/4 o celkové výměře 2 244 m2.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

20
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   16:38

(Poznámka: Usnesení č. 85/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 42 - BOD č. 13.1. - Celoroční hospodaření města a závěrečný účet města za 
rok 2015 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Ostrov za rok 

2015.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 ZDRŽEL SE
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PROTI
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD ZDRŽEL SE
6 7 Ilona Leupold ČSSD ZDRŽEL SE
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PROTI
8 20 Ing. František Macháň KSČM ZDRŽEL SE
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PROTI

10 3 Milan Matějka ČSSD PROTI
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní ZDRŽEL SE
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PROTI
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD NEHLASOVAL
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PROTI

20
1

21

8
6

5
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   16:39

(Poznámka: Protinávrh - p. Bureš - převední přebytku hospodaření do fondů: sociálního, rezerv a rozvoje, 
budoucnosti)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 43 - BOD č. 13.2. - Převedení přebytku hospodaření ve výši 111.998 tis. Kč za 
rok 2015.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PROTI
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN ZDRŽEL SE
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní ZDRŽEL SE
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

14
1

5
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   16:40

(Poznámka: Usnesení č. 86/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 44 - BOD č. 13.2. - Převedení přebytku hospodaření ve výši 111.998 tis. Kč za 
rok 2015.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

18
0

2
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   16:40

(Poznámka: Usnesení č. 87/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 45 - BOD č. 13.3. - Účetní závěrka města včetně výsledku hospodaření města 
Ostrov za účetní období 2015.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 ZDRŽEL SE
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PROTI
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD ZDRŽEL SE
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PROTI

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

20
1

21

16
2

2
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:03

(Poznámka: Ukončení diskuse)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 46 - BOD č. 14. - Rozpočtová opatření.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS NEHLASOVAL
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

18
0

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:27

(Poznámka: Usnesení č. 88/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 47 - BOD č. 14a. - RO č. 18/2016 - MP - zařazení příjmů z veřejnoprávní 
smlouvy o výkonu služby městské policie ve městě Hroznětín.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS NEHLASOVAL
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PROTI
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

17
1

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:28

(Poznámka: Usnesení č. 89/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 48 - BOD č. 14b. - RO č. 21/2016 - OMS - přesun finančních prostředků na 
rekonstrukci komunikace u statku v Dolním Žďáru.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

17
0

2
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:28

(Poznámka: Usnesení č. 90/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 49 - BOD č. 14c. - RO č. 22/2016 - OMS - přesun finančních prostředků na 
revitalizaci ulic Štúrova, Májová a Palackého.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:29

(Poznámka: Usnesení č. 91/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 50 - BOD č. 14d. - RO č. 28/2016 - OŽP - přesun finančních prostředků z FRR 
na chráněná území v oblasti ochrany přírody a krajiny.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS NEHLASOVAL
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

18
0

0
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:29

(Poznámka: Usnesení č. 92/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 51 - BOD č. 14e. - RO č. 29/2016 - MP - přesun finančních prostředků z FRR 
na rozvoj prevence kriminality ve školách.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PROTI
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

13
1

5
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:29

(Poznámka: Usnesení č. 93/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 52 - BOD č. 14f. - RO č. 30/2016 - OVS - přesun finančních prostředků z FRR 
na ozvučení Dvorany.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:30

(Poznámka: Usnesení č. 94/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 53 - BOD č. 14g.1. - RO č. 31/2016 - OVS - přesun finančních prostředků z 
FRR na příspěvek na provoz občerstvení v objektu MěÚ.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PROTI
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PROTI
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

13
2

4
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:30

(Poznámka: Usnesení č. 95/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 54 - BOD č. 14g.2. - RO č. 32/2016 - OVS - přesun finančních prostředků z 
FRR na příspěvek na vybavení zasedací síně RM.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

18
0

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:31

(Poznámka: Usnesení č. 96/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 55 - BOD č. 14h. - RO č. 33/2016 - OKS - přesun finančních prostředků z FRR 
na příspěvek na provoz Staré radnice a na investiční příspěvek pro dům kultury na kamerový systém.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:31

(Poznámka: Usnesení č. 97/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 56 - BOD č. 14i. - RO č. 34/2016 - OKS - přesun finančních prostředků z FRR 
na energie na provoz vývařovny a jídelen Scolarest.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:31

(Poznámka: Usnesení č. 98/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 57 - BOD č. 14j. - RO č. 35/2016 - OKS - přesun finančních prostředků z FRR 
na příspěvek na provoz pro ZŠ Májová.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:32

(Poznámka: Usnesení č. 99/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 58 - BOD č. 14k. - RO č. 36/2016 - OKS - přesun finančních prostředků z FRR 
na příspěvek na provoz pro ZŠ JVM.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PROTI
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PROTI
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

16
2

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:32

(Poznámka: Usnesení č. 100/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 59 - BOD č. 14l. - RO č. 37/2016 - OKS - přesun finančních prostředků z FRR 
na analýzu rizik a bezpečnostní studie u příspěvkových organizací města.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:32

(Poznámka: Usnesení č. 101/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 60 - BOD č. 14m. - RO č. 38/2016 - OMS - přesun finančních prostředků z 
FRR na pořízení plánu odpadového hospodářství.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:33

(Poznámka: Usnesení č. 102/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 61 - BOD č. 14n. - RO č. 39/2016 - OMS - přesun finančních prostředků z FRR 
na odpadové hospodářství.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

16
0

3
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:33

(Poznámka: Usnesení č. 103/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 62 - BOD č. 14o. - RO č. 40/2016 - OMS - přesun finančních prostředků z FRR 
na nákup herních prvků nad 40 tis. Kč.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:34

(Poznámka: Usnesení č. 104/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 63 - BOD č. 14p. - RO č. 41/2016 - ORÚP - přesun finančních prostředků z 
FRR a snížení příjmů u dotačních akcí.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PROTI
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

16
1

2
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:34

(Poznámka: Usnesení č. 105/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 64 - BOD č. 14q. - RO č. 42/2016 - OKS - přesun finančních prostředků z FRR 
na nákup spotřebního materiálu.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PROTI
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PROTI
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

15
2

2
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:34

(Poznámka: Usnesení č. 106/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 65 - BOD č. 14r. - RO č. 43/2016 - OKS - přesun finančních prostředků z FRR 
na výstavu Toskánští Habsburkové a Ostrov.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PROTI
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

17
1

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:35

(Poznámka: Usnesení č. 107/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 66 - BOD č. 14s. - RO č. 44/2016 - OVS - přesun finančních prostředků z FRR 
na rozšíření služby E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

18
0

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:35

(Poznámka: Usnesení č. 108/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 67 - BOD č. 14t. - RO č. 45/2016 - OVS - přesun finančních prostředků z FRR 
na mobilní informační službu platforma inCity.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní ZDRŽEL SE
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

18
0

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:35

(Poznámka: Usnesení č. 109/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 68 - BOD č. 14u. - RO č. 46/2016 - OVS - přesun finančních prostředků z FRR 
na upgrade zálohovacího zařízení HP MSL2024 z LTO4 na LTO6.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:36

(Poznámka: Usnesení č. 110/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 69 - BOD č. 14v. - RO č. 47/2016 - OKS - navýšení příjmů z nařízeného 
odvodu MDDM a zvýšení výdajů na letní tábor Manětín.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PROTI
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PROTI
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní ZDRŽEL SE
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

12
2

5
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:36

(Poznámka: Usnesení č. 111/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 70 - BOD č. 14w. - RO č. 48/2016 - OKS - navýšení příjmů z prodeje bytů a 
zvýšení výdajů na poradenské služby.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:37

(Poznámka: Usnesení č. 112/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 71 - BOD č. 14x. - RO č. 50/2016 - OI - přesun finančních prostředků z FRR na 
stavbu areálu složek integrovaného záchranného systému.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:37

(Poznámka: Usnesení č. 113/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 72 - BOD č. 14y. - RO č. 51/2016 - OI - přesun finančních prostředků z FRR na 
rekonstrukci objektu č. p. 1202 U Nemocnice - rozšíření kapacity domova pro seniory.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

16
0

3
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:37

(Poznámka: Usnesení č. 114/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 73 - BOD č. 14z. - RO č. 52/2016 - OI - přesun finančních prostředků z FRR na 
rekonstrukci šaten FK Ostrov v čp. 1202.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:38

(Poznámka: Usnesení č. 115/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 74 - BOD č. 14za. - RO č. 53/2016 - OI - přesun finančních prostředků z FRR 
na vybudování atletického areálu.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM ZDRŽEL SE

10 3 Milan Matějka ČSSD ZDRŽEL SE
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

16
0

3
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:38

(Poznámka: Usnesení č. 116/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 75 - BOD č. 14zb. - RO č. 59/2016 - OKS - přesun finančních prostředků na 
dotaci pro Občanské sdružení Ostrovský Macík.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PROTI
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

16
1

2
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:39

(Poznámka: Usnesení č. 117/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 76 - BOD č. 14zc. - RO č. 60/2016 - OKS - zařazení příjmů z vrácené dotace a 
zařazení výdajů na dotaci pro Potravinovou banku Karlovarského kraje, z.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

18
0

1
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:39

(Poznámka: Usnesení č. 118/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 77 - BOD č. 14zd. - RO č. 61/2016 - ORÚP - přesun finančních prostředků z 
FRR na členský příspěvek pro spolek "Živý kraj" - destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:39

(Poznámka: Usnesení č. 119/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 78 - BOD č. 14ze. - RO č. 62/2016 - OKS - zařazení příjmů ze záloh na energie 
od firmy Scolarest a přesun finančních prostředků z FRR na náklady za energie ve školních jídelnách.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:40

(Poznámka: Usnesení č. 120/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 79 - BOD č. 14zf. - RO č. 63/2016 - OKS - přesun finančních prostředků z FRR 
na příspěvek na provoz pro ZŠ J.V.M. na zajištění prázdninového provozu školní družiny.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:42

(Poznámka: Usnesení č. 121/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 80 - BOD č. 15.1. - Podpora na vybudování bytu k vlastnímu bydlení z 
programu finanční podpory bytové výstavby ve městě Ostrov pro rok 2016 - H.K. - 150.000 Kč.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní PRO
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

19
0

0
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   18:42

(Poznámka: Usnesení č. 122/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 81 - BOD č. 15.2. - Podpora na výstavbu RD z programu finanční podpory 
bytové výstavby ve městě Ostrov pro rok 2016 - P.G. a P.G. - 150.000 Kč.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD ZDRŽEL SE
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD ZDRŽEL SE
7 4 Pavlína Lišková ČSSD ZDRŽEL SE
8 20 Ing. František Macháň KSČM ZDRŽEL SE
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PROTI

10 3 Milan Matějka ČSSD PROTI
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní ZDRŽEL SE
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD ZDRŽEL SE

19
2

21

10
2

7
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   19:07

(Poznámka: Protinávrh - p. Bílek - ZM schvaluje převzetí závazku, při použití dotace města na podporu 
bytové výstavby.)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 82 - BOD č. 16. - Žádost o souhlas převzetí závazku, při použití dotace města 
na podporu bytové výstavby.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD ZDRŽEL SE
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD ZDRŽEL SE
6 7 Ilona Leupold ČSSD ZDRŽEL SE
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PROTI
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní ZDRŽEL SE
19 8 Ivan Vysocký ČSSD ZDRŽEL SE
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD ZDRŽEL SE
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

6
1

12
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   19:08

(Poznámka: Protinávrh - p. Mareš - ZM neschvaluje převzetí závazku, při použití dotace města na podporu 
bytové výstavby, lze požádat o odpuštění části dotace na bydlení.)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 83 - BOD č. 16. - Žádost o souhlas převzetí závazku, při použití dotace města 
na podporu bytové výstavby.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 ZDRŽEL SE
2 9 Ing. Jan Bureš ODS ZDRŽEL SE
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD ZDRŽEL SE
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD ZDRŽEL SE
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PRO
8 20 Ing. František Macháň KSČM ZDRŽEL SE
9 19 Zdeněk Mareš KSČM ZDRŽEL SE

10 3 Milan Matějka ČSSD PRO
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS ZDRŽEL SE
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS ZDRŽEL SE
18 13 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní ZDRŽEL SE
19 8 Ivan Vysocký ČSSD ZDRŽEL SE
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD ZDRŽEL SE
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

19
2

21

4
0

15
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   19:09

(Poznámka: Jiné - bez usnesení)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 84 - BOD č. 16. - Žádost o souhlas převzetí závazku, při použití dotace města 
na podporu bytové výstavby.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 NEHLASOVAL
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS ZDRŽEL SE
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD ZDRŽEL SE
8 20 Ing. František Macháň KSČM PRO
9 19 Zdeněk Mareš KSČM PRO

10 3 Milan Matějka ČSSD ZDRŽEL SE
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PRO
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

18
3

21

13
0

4
1

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   20:54

(Poznámka: Ukončení diskuse)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 85 - BOD č. 17. - Návrh OZV č. 1/2016, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1



ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:
PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)
1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 PRO
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PRO
4 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
5 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
6 7 Ilona Leupold ČSSD PRO
7 4 Pavlína Lišková ČSSD PROTI
8 20 Ing. František Macháň KSČM ZDRŽEL SE
9 19 Zdeněk Mareš KSČM ZDRŽEL SE

10 3 Milan Matějka ČSSD PROTI
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 Ing. Petr Nedvěd Svobodní NEPŘÍTOMEN
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15 16 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz PRO
16 Ing. Jitka Samáková STAN NEPŘÍTOMEN
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
19 8 Ivan Vysocký ČSSD PROTI
20 5 RNDr. František Wohlmuth ČSSD PRO
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO

18
3

21

12
3

3
0

Zasedání č. 201603 - 3. řádné zasedání ZM Ostrov Dne:   13.04.2016   20:55

(Poznámka: Usnesení č. 123/16)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 86 - BOD č. 17. - Návrh OZV č. 1/2016, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství.

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., KošiceZastoupení v ČR: BitEST Kutná Hora - www.bitest.cz

Město Ostrov Strana: 1 / 1


